2023 年 ３月 27日

各 位

会 社 名 グラントマト株式会社

(コード番号 7137 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 南條 浩

問合せ先 取締役管理本部長 遠藤誠也

電話番号 0248-94-2014

(URL https://www.grantomato.jp/)

重要な設備投資に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり新倉庫を建設することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．設備投資の目的

  農産流通部門における米の加工販売事業を積極展開する中、福島県下の米の主要産地であ

る会津地域において、米仕入の効率的運用と生産性向上を目的に、以下の通り新倉庫を建設

することといたしました。

２．設備投資の概要

所 在 地 ：福島県喜多方市

用   途 ：事務所兼倉庫

投資予定額 ：257,557 千円

  資 金 調 達 ：既存取引金融機関から借入予定

３．設備の導入時期

着 工 予 定 ：2023 年４月

完 工 予 定 ：2023 年９月

４．当該設備が営業・生産活動に及ぼす重要な影響

  当該設備投資による 2023 年８月期の業績への影響は軽微でありますが、今後、公表すべき

事実が発生した場合には、速やかに発表いたします。

以上